to, sed corde. Carnem quidem sonantem cives Babylonix; cordis autem sonum auctor Jerusalem. Unde dicit Apostolus, exhortans cives ad amatoria quedam cantica, et desiderandi ad illam pulcherrimam civitatem, vicem pacis: *Cantantes, inquit, et psallentes in vobis vestris Domino (Ephes. v, 19). Quid est, cantantes in cordibus vestris? Ne inde cantetis, unde estis in Babylonia; sed inde cantate, unde sursum habitatis. Ergo, Te decet hymnus, Deus, in Sion. In Sion te decet hymnus, non in Babylonia. Qui cantant in Babylonia, cives Babylonix, etiam hymnum Dei non decenter cantant. Audi vocem Scripturæ: Non est speciosa laus in ore peccatoris (Eccli. xv, 9). Te decet hymnus, Deus, in Sion.*

4. *Et tibi¹ reddetur votum in Jerusalem.* Illic vovemus, et bonum est ut ibi reddamus. Qui autem hic vovent, et non reddunt? Qui non perseverant usque in finem in eo quod voverunt. Unde dicit alius psalmus, *Vovete, et reddite Domino Deo vestro (Psal. LXXV, 12). Et tibi reddetur votum in Jerusalem.* Ibi enim erimus toti, id est integri in resurrectione justorum: ibi reddetur votum totum nostrum; non sola anima, sed ipsa etiam caro jam non corruptibilis, quia jam non in Babylonia, sed jam corpus coeleste immutatum. Qualis mutatio promittitur? *Omnes enim resurgemus, ait Apostolus, sed non omnes immutabimur. Qui² autem immutabuntur ipse dixit: In ictu oculi, in novissima tuba: canet enim tuba, et mortui resurgent incorrupti, id est integri, et nos immutabimur.* Qualis autem erit illa immutatio, sequitur et dicit: *« Oportet enim corruptibile hoc induere incorrupti-
« nem et mortale hoc induere immortalitatem:
« cum autem corruptibile hoc induerit incorrupti-
« nem, et mortale hoc induerit immortalitatem, tunc
« fiet sermo qui scriptus est: Absorpta est mors in
« victoriam. Ubi est, mors, aculeus tuus » (I Cor. xv, 51-55)?* Modo enim inchoatis in nobis primitiis mentis, unde desideramus Jerusalem, multa ex carne corruptibili contendunt adversum nos, quæ non contentent, cum fuerit mors absorpta in victoriam. Vincet pax, et finietur bellum. Quando autem vincet pax, vincet illa civitas quæ dicitur Visio pacis. Nulla ergo erit a morte contentio. Modo cum morte quanta contendimus! Inde sunt delectiones carnales, quæ nobis etiam illicite multa suggerunt: quibus non consentimus, sed tamen non consentiendo contendimus. Primo ergo concupiscentia carnis sequentes duxit nos, postea renitentes traxit nos; deinde accepta gratia coepit nos nec ducere, nec trahere, sed adhuc contendere nobiscum: post contentionem erit et victoria. Modo te etsi oppugnat, non expugnet: postea cum absorpta fuerit mors in victoriam, et pugnare cessabit. Quid dictum est? *Novissima inimica destruetur mors (Id. 26). Reddam votum meum. Quod votum? Quasi holocaustum. Holocaustum enim tunc dicitur, quando*